OOVER

H-WINE 300

v Drewniane potki

v SKANUJ SWOJE WINO

v Klasa G

v Doskonale widoczne butelki

v |dealny kgt nachylenia drewnianych potek

v Doskonate warunki przechowywania

Kod kreskowy 8059019016528
Kod produktu 34901201
Nazwa produktu HWCB 15/1
Producent Candy Hoover Group S.r.l.
Liczba standardowych butelek wina 7
Instalacja Do zabudowy

Parametry techniczne

tgcznosé Dodatkowa zawartosé
Dostepna aplikacja loT hOn
Rodzaj sterowania Cyfrowy
Rodzaj o$wietlenia LED
Technologia Wentylator

Bezpiecznik (A) 0.5



Czestotliwos¢ (Hz) 50

Napiecie (V) 220-240

Programy i funkcje
llos¢ stref temperatur 1

Sygnat ostrzegawczy / Awaria Zaden

Kolor obudowy Czarny
Materiat pétek Drewno
llos¢ potek 6
Rama Tak
Rodzaqj szkta Anty UV
Uchwyt Inox
Materiat paneli Plastik
Drzwi z mozliwoscig obustronnego montazu Tak
Zawiasy drzwi Right-mounted
SN no
N yes
ST yes
T no
Klasa efektywnosci energetycznej G
Roczne zuzycie energii (NEL 2020) 133
Klasa emisji dzwieku C

Poziom emisji dzwieku dB(A) 39




Catkowite wymiary (wysokos¢) (NEL 2020)
Catkowite wymiary (szerokos¢) (NEL 2020)
Catkowite wymiary (gtebokos¢) (NEL 2020)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Szerokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Wysokos¢ produktu w opakowaniu (mm)
Waga brutto (kg)

Waga netto (kg)

865
145
475
890
175
510
21,1

19,56



